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Mit navn er Kim Vestergaard Poulsen, og jeg er 52 år gammel. Jeg har været medlem af DcH Brønderslev 

siden 2009, og gennem årene har jeg haft mange forskellige roller og ansvarsområder, både på lokal-, kreds- 

og landsplan. Jeg er dybt engageret i arbejdet med hunde og frivillighed, og jeg har stor erfaring med at 

bidrage til udviklingen af organisationen. 

I 2011 tog jeg træneruddannelsen og var aktiv træner i DcH Brønderslev i 2 år. Allerede i 2012 blev jeg valgt 

ind i bestyrelsen i klubben og kom kort efter med i uddannelsesudvalget i kreds 1. Min interesse og 

engagement i DcH har kun vokset sig stærkere, og i 2014 blev jeg valgt som formand for både DcH 

Brønderslev og for kredsens uddannelsesudvalg. I 2015 overtog jeg også rollen som kredskasserer, og i 2016 

afsluttede jeg min tid som formand for Brønderslev-klubben. 

I 2019 var jeg, sammen med vores Webmaster, med til at udrulle Klubmodul i kreds 1, og som superbruger 

har jeg siden hjulpet flere klubber og kasserere med at håndtere systemet. Det har givet mig en bred viden 

om de administrative processer i DcH, som har været en stor del af min tid de sidste år. 

I 2022, da kredsformanden stoppede, overtog jeg posten som kredsformand samt kredskasserer frem til 

generalforsamlingen i 2023. Som HB-kontaktperson har jeg også haft fornøjelsen af at arbejde sammen med 

BHU og NWU, hvilket har givet mig et endnu større perspektiv på DcH som helhed. Jeg har et tæt 

samarbejde med mine kredsformandskollegaer.  

Jeg er utrolig glad for mit frivillige arbejde i DcH, men jeg er også bevidst om, at vi står overfor nye 

udfordringer. Flere af de frivillige poster er blevet meget tidskrævende, og jeg anerkender, at vi er nødt til at 

se på mulighed for at åbne op for betaling af visse opgaver for at sikre den fortsatte udvikling. 

Min erfaring spænder bredt, fra lokalforeningens daglige drift til kreds- og landsdækkende opgaver, og jeg 

føler, at jeg har meget at byde ind med som Landsnæstformand. Jeg har tid og overskud i min hverdag til at 

lægge den nødvendige energi i denne opgave, og jeg ser frem til at kunne bidrage til organisationens 

fortsatte vækst og udvikling. 

 

Kim Vestergaard Poulsen 

 

 


